РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 37-й сессии

третьего созыва

№  37- 3                                                с.Соузга                                         от 13.12.2017г
О внесении дополнений в решение Соузгинского
сельского Совета депутатов от 28.12.2012 № 42-3
«Об утверждении генерального плана  Соузгинского
сельского поселения Майминского района республики Алтай»

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить Решение Соузгинского сельского Совета депутатов от 28.12.2012 № 42-3 «Об утверждении генерального плана  Соузгинского сельского поселения Майминского района республики Алтай» перечнем земельных участков, за счет которых произошло расширение границ населенных пунктов:

- Земельный участок с кадастровым номером 04:01:011701:63, площадью 19959 кв.м.
- Земельный участок с кадастровым номером 04:01:011701:783, площадью 1352 кв.м.

- Земельный участок с кадастровым номером 04:01:011701:848, площадью 3740 кв.м.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
           Соузгинского сельского поселения:                              И.Н.Коробков